DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
E CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DO MUNICÍPIO DE 
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES, 
atendendo à solicitação protoco-
lizada sob o nº 119/2021, sendo 
vencedora da proposta a empresa 
E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE 
LTDA, no valor global de R$ 
573.422,19 (quinhentos e setenta 
e três mil, quatrocentos e vinte e 
dois reais e dezenove centavos). 
Sendo Órgão Gerenciador a 
Prefeitura Municipal de Conceição 
do Castelo, ES, com o valor de 
R$ 410.723,88 (quatrocentos e 
dez mil, setecentos e vinte e três 
reais e oitenta e oito centavos) 
e Órgãos participantes: Fundo 
Municipal de Saúde com o valor de 
R$ 82.358,97 (oitenta e dois mil 
trezentos e cinquenta e oito reais e 
noventa e sete centavos) e Fundo 
Municipal de Assistência Social com 
o valor de R$ 80.339,34 (oitenta 
mil trezentos e trinta e nove 
reais e trinta e quatro centavos). 
Perfazendo um Valor Global de 
R$ 573.422,19 (quinhentos e 
setenta e três mil, quatrocentos 
e vinte e dois reais e dezenove 
centavos).

Conceição do Castelo, ES, 06 de 
maio de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 667889

HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial Nº 

000003/2021
CÓDIGO DE IDENTIFI-
CAÇÃO CidadES/TCE-ES: 
2021.021E0700001.01.0003

[...]

no artigo 6º inciso III da Lei nº 
8.666/93 e da Lei nº 10.520 de 17 de 
Julho de 2002, sendo homologado 
vencedora do certame a empresa 
E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE 
LTDA. Sendo Órgão Gerenciador a 
Prefeitura Municipal de Conceição 
do Castelo, ES, com o valor de 
R$ 410.723,88 (quatrocentos e 
dez mil, setecentos e vinte e três 
reais e oitenta e oito centavos) 
e Órgãos participantes: Fundo 
Municipal de Saúde com o valor de 
R$ 82.358,97 (oitenta e dois mil 
trezentos e cinquenta e oito reais e 
noventa e sete centavos) e Fundo 
Municipal de Assistência Social com 

o valor de R$ 80.339,34 (oitenta 
mil trezentos e trinta e nove 
reais e trinta e quatro centavos). 
Perfazendo um Valor Global de R$ 
573.422,19 (quinhentos e setenta 
e três mil, quatrocentos e vinte e 
dois reais e dezenove centavos).

Conceição do Castelo, ES, 06 de 
maio de 2021.

Christiano Spadetto
Prefeito Municipal

Protocolo 667903

Governador Lindenberg

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
009/2021 (SRP)

Início do acolhimento das 
propostas: Dia 07/05/2021 as

[...]

19.983.329/0001-48, 
tendo como objeto o fornecimento 
de EPI´S destinados ao Setor de 
Radiologia do Pronto Atendimento 
Municipal “Eliana Saraiva Trindade 
e Carvalho”, conforme o teor 
do Processo Administrativo nº 
001712/2021. O valor total da 
despesa é de R$ 4.130,00 (quatro 
mil e cento e trinta reais). Ibatiba 
- ES. Luciano Miranda Salgado. 
Prefeito Municipal.

Protocolo 668039

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
DO PROCESSO DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 013/2021.

O Município de Ibatiba-ES torna 
público a RATIFICAÇÃO da 
Dispensa de Licitação nº 013/2021,

[...]

roisocianurato de Sódio” para 
ser utilizado na desinfecção dos 
logradouros públicos do município 
de Ibatiba-ES durante a atual 
situação de pandemia da COVID - 
19, conforme o teor do Processo 
Administrativo nº 001713/2021. 
O valor total da despesa é de R$ 
9.956,00 (nove mil e novecentos 
e cinquenta e seis reais). Ibatiba 
- ES. Luciano Miranda Salgado. 
Prefeito Municipal.

Protocolo 668042

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
DO PROCESSO DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 014/2021.

O Município de Ibatiba-ES torna 
público a RATIFICAÇÃO da 
Dispensa de Licitação nº 014/2021,